
 

 
 

 

 
 
 

 
A GINO

A GIN
proje

A GINO
továbbia
munkaer
kiemelte
számukr
megszer
 
A kiem
Belügym
Főváros 

A képzé
LXXVII. 
tevékeny
törvénye

 
1. A ké
 
A kieme
magyaro
magyaro
teljesítet
végzetts
aki 

- 

- 
 

2. A tám
 
A progra

- 
- 
- 
- 

 
A képzé
megkezd
 

             
1 A nemze

OP-6.1.1-15 

NOP-6.1.1-15
ekt keretébe

P-6.1.1-15 „A
akban kieme
rőpiacon ker

en a közfogl
ra a munkae
rzésére.  

melt projekt
minisztérium, 

Kormányhiv

si programo
törvényen (F

ység megke
en és végreh

épzési támo

elt projekt 
országi, és
országi lakó
tt1, elsősorb
séggel rende

közfoglalko
egyetértett 
munkaviszo

mogatható k

am keretében
Az állam ál
Egyéb szak
Egyéb képz
Hatósági je

és megvalós
déséig rende

                  
eti köznevelésrő

 Telefon

„Alacsony 
m

5 „Alacsony
en 2016. jan

kép

Alacsony ké
elt projekt 
resett komp
alkoztatottak

erő-piaci sze

t megvalós
valamint 18

vatala kivétel

kra, képző in
Fktv.), a sza
ezdésének 
ajtási rendel

ogatás alany

keretében 
szak-alföldi, 
óhellyel, vag
ban alacso

elkező munka

oztatási jogv
vagy 
onyban áll 

épzések 

n az alábbi is
ltal elismert s
kmai képzés
zések (Fktv. 
ellegű képzés

sítására von
elkeznie kell.

                  
ől szóló 2011. év

NEMZET

FELNŐT

1085 B

n: 06 1 477 5600

képzettségű
megvalósítás

AJÁNLAT

y képzettség
nuár 1. és 20
pzések jegy

épzettségűek
- célja, h

etenciával v
k részvételét
empontból re

ítója a N
8 megyei ko
ével) alkotta

ntézményekr
akképzésről 
és folytatás
eteiken alap

yai 

támogatásb
dél-alföldi

gy bejelente
ny iskolai 
avállalási ko

iszonyban á

smeretszerzé
szakképzetts
sek (Fktv. 1.§

1.§ (2) d) po
sek 

natkozó enge
  

vi CXC. törvény 

 

TI SZAKKÉP

TTKÉPZÉSI H

Budapest, Baro

0 – Fax: 06 1 2

űek és közfo
sára létrejöt

 
TTÉTELI FE

 
gűek és köz
016. június 3
yzékének ös

 
k és közfogla
hogy ösztön
vagy szakké
t az oktatás

eleváns képz

emzeti Sza
rmányhivata

a Konzorcium

re vonatkozó
szóló 2011. 

sának általá
pulnak.  

ban részesü
, közép-du
ett tartózko

végzettség
rú (öregségi

áll és a képz

ési formák tá
ség megszer
§ (2) b) pontja
ontja szerinti

edéllyel a k

y 45. § alapján.

PZÉSI ÉS 

HIVATAL 

ss u. 52.  

10 1063 – www

oglalkoztato
tt konzorciu

ELHÍVÁSA 

zfoglalkoztat
30. közötti id
sszeállításáh

alkoztatottak
nözze az a
pesítéssel n

sban, képzés
zettség, isme

akképzési 
al (Pest Meg
m.  

ó előírások a
évi CLXXXV

ános szabál

ülhet a kev
unántúli, n
dási hellyel
ű, legfeljeb
 nyugdíjkorh

ésbe történő

ámogathatók
rzésére irány
a szerinti) 
) 

képző intézm

w.nive.hu 

ottak képzés
m 

tottak képzé
dőszakban i
hoz. 

képzése” cí
alacsony is
nem rendelke
sben, és leh
eretek, készs

és Felnőttk
yei Kormány

a felnőttképz
VII. törvénye
yairól szóló

vésbé fejlett
nyugat-dunán
l rendelkező

bb befejeze
határt el nem

ő bevonásáv

: 
yuló képzés (

ménynek leg

se” kiemelt 

ése” című k
indítani terv

ímű kiemelt 
skolai végze
ező felnőtt l
hetőséget bi
ségek, komp

képzési Hi
yhivatal és B

zésről szóló 2
en, és a szo
ó 2009. év

t régiókban
ntúli, dél-d
ő tankötele

ett általános
m ért) felnőtt 

val a közfogl

(OKJ) 

gkésőbb a t

projekt 

iemelt 
vezett 

projekt – 
ettséggel, 
lakosság, 
ztosítson 
petenciák 

vatal, a 
Budapest 

2013. évi 
olgáltatási 
i LXXVI. 

(észak-
dunántúli) 
zettségét 
s iskolai 
személy, 

alkoztató 

tanfolyam 



 
 

2 
 

3. Szakirányok, határidők 
 
Jelen ajánlattételi felhívás a 2016. január 1-től 2016. június 30-ig terjedő időszakban, az ajánlattételi 
felhívás 1. sz. mellékletében meghatározott szakirányokban indítandó képzésekre szól. 

Képzések indításának időtartama: 2016. január 1 - 2016. június 30.  

Ajánlatok benyújtásának határideje: 2015. december 14-én 16:00 óráig az ajánlattevő 
képviselője vagy meghatalmazottja által személyesen, vagy futárszolgálat igénybevételével a 
területileg illetékes (a képzés helyszíne szerinti) kormányhivatalnál (Ajánlatok benyújtásának 

helye – lásd: 5. sz. melléklet), (A postai, gyorspostai úton vagy egyéb módon megküldött 
ajánlatok érvénytelennek minősülnek) 

Az ajánlattételi felhívás és mellékletei, valamint döntést követően a képzési jegyzék a 
http://www.nive.hu honlapon érhetők el. 

 

4. A képzési jegyzékre kerülés feltételei 
 
4.1. A GINOP-6.1.1-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” című 

kiemelt projekt képzési jegyzékére csak olyan intézmény vehető fel, amely 
 

- Szerepel az Fktv. 5. §-ában meghatározott felnőttképzést folytató intézmények 
elektronikus nyilvántartásában, illetve vállalja, hogy a képzés teljes időtartama alatt a 
felnőttképzési törvény 3. § (1) szerinti engedéllyel rendelkezik. 

- Tudomásul veszi, hogy amennyiben az adott képzésre vonatkozó engedélye törlésre, 
vagy visszavonásra kerül a képzés időtartama alatt, úgy az Ajánlatkérő elállhat az 
ajánlatkérő konzorciumi tag és a képző intézmény között létrejött szerződéstől. 

- Arra a képzésre, amelyre ajánlatot tett, rendelkezik felnőttképzési engedéllyel, vagy az 
ajánlat beadásáig megkérte azt. 

- Ha az adott képzés az OKJ-ban rész-szakképesítésként szerepel, akkor az indítható az 
alap szakképesítésre kiadott engedély birtokában is, azonban megvalósításához 
szakértő által előminősített képzési program szükséges, amelyre a felnőttképzési 
szerződés megköthető. 

- Rendelkezik az Fktv. 12. § alapján elkészített, az adott képzésnek megfelelő képzési 
programmal és annak megvalósításához szükséges feltételekkel. 

- Az Fktv. 1. § (2) bekezdés a) és b) pontja szerinti képzéseket a 393/2013. (XI. 12.) 
Korm. rendelet 5. §. (1) bekezdésében meghatározott feltételeknek megfelelő oktatókkal 
bonyolítja le. Több képzésre tett ajánlat esetén az oktatókat a képzési programok 
egyidejű indítása esetén is biztosítani tudja. 

- Az Fktv. 1. § (2) bekezdés a) szerinti képzéseket az adott szakképesítés Szakmai és 
vizsgakövetelménye, az Fktv. 1. § (2) bekezdés b) szerinti képzéseket az adott Szakmai 
programkövetelmény, a közúti járművezetők képzését a 24/2005. (IV. 21.) GKM 
rendelet, az önjáró emelő- és rakodógépek kezelőinek képzését, a 40/2009. (VIII. 31.) 
KHEM rendelet előírásainak megfelelően valósítja meg. 

- Rendelkezik saját tulajdonban lévő, bérelt, vagy más módon használatban lévő 
oktatásra alkalmas épülettel, vagy épületrésszel a képzés helyszínén. 

- A folyamatos kapcsolattartás biztosítása érdekében rendelkezik telefon, és interneten 
való elérhetőséggel (e-mail címmel). A meghirdetett képzés helyszíne szerinti megyében 
olyan ügyfélszolgálatot működtet, amely biztosítja a képzés iránt érdeklődők és a 
képzésben résztvevők számára a személyes megkeresés és a telefonon történő elérés 
lehetőségét. 

- Ajánlatainak költsége nem haladhatja meg a foglalkoztatást elősegítő támogatásokról, 
valamint a Munkaerő-piaci Alapból foglalkoztatási válsághelyzet kezelésére nyújtható 
támogatásról szóló, többször módosított 6/1996. (VII.16.) MüM. rendelet 3. §-ának (2) 
bekezdésének f) pontja szerint a Nemzetgazdasági Minisztérium által hivatalos 
formában közzétett – az ajánlattétel beadásának napján érvényes – költségnormák 
kereteit. A felnőttképzést kiegészítő tevékenységek esetében a költségvetés tervezése 
során maximum 400 Ft/fő/óra fajlagos költség számolható el. 

- A tanfolyam szervezésével kapcsolatos egyéb díjat a képzésben résztvevőtől nem kér. 
- Vállalja, hogy a konzorciumi partnerrel együttműködési megállapodást köt. 



 
 

3 
 

- A képzésben résztvevővel felnőttképzési/képzési szerződést köt. 
- Megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatokról szóló jogszabályokban foglalt 

feltételeknek. 
- Nem áll csődeljárás, felszámolási eljárás, vagy végelszámolás alatt. 
- Akinek nincs a székhely és/vagy telephely szerint illetékes állami, illetve önkormányzati 

adóhatóság hatáskörébe tartozó lejárt köztartozása. 
- Az Európai Unió tradicionális saját forrásai címen tartozása nincs, vagy ha van, arra az 

illetékes adóhatóság fizetési könnyítést (részletfizetés, fizetési halasztás) engedélyezett. 
 
 
Nem kerülhet képzési jegyzékre az a képző intézmény, amely nem felel meg a fentebb 
leírtaknak. 
 
 

4.2. A GINOP-6.1.1-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” című 
kiemelt projekt konzorciumának egyéb elvárásai az ajánlattétellel és a képzés 
lebonyolításával kapcsolatban 

 
- Rendelkezzen az Országos Képzési Jegyzékről és az Országos Képzési Jegyzék 

módosításának eljárásrendjéről szóló 150/2012. (VII. 6.) Kormányrendeletben (a továbbiakban 
OKJ rendelet) szereplő szakképesítésekre vonatkozó szakmai vizsga szervezésére való 
jogosultsággal, ill. ennek hiányában jelölje meg a szakmai vizsgáztatásra jogosult intézményt. 

- A résztvevők előzetes tudásmérését az Fktv. 11. § (1) g) pontja alapján végzi el. 
- Az ajánlattevőnek minden képzési programhoz hozzá kell rendelnie a tanfolyam elején 16 óra 

időtartamú motivációs, a képzésben tartást és beilleszkedést segítő Képzés hatékonyságának 
növelése (6. sz. melléklet), és a tanfolyam végén 24 óra időtartamú, az elsődleges 
munkaerőpiacra való kivezetést segítő Munkavállalás elősegítése (7. sz. melléklet) 
felnőttképzést kiegészítő tevékenységet. A felnőttképzést kiegészítő tevékenységeket a 
konzorcium által az 1. mellékletben meghatározott óraszámon felül kell a képzési programba 
beépíteni.  

- Az ajánlattevőnek a két felnőttképzést kiegészítő tevékenységet az NSZFH honlapján található 
nyomtatványon, adatmódosítási eljárás kezdeményezésével nyilvántartásba kell vetetni, 
valamint az indítandó képzési programokba be kell építeni, és szakértővel előminősíttetni. 

- A képzés időtartama alatt 
 a felnőttképzést kiegészítő tevékenység I.: Képzés hatékonyságának növelése, 
  az adott képzési program,  
 a felnőttképzést kiegészítő tevékenység II.: Munkavállalás elősegítése  
 az utolsó vizsganapra történő felkészülési időszak, és az utolsó vizsganap 

közé eső időszakot értjük.  
- Jelen ajánlattételi felhíváshoz kapcsolódó képzések intenzitása munkanapokon napi 6 tanóra. 

Felnőttképzést kiegészítő tevékenység esetében az intenzitás: 
 Képzés hatékonyságának növelése: napi 8 tanóra 
 Munkavállalás elősegítése: napi 6 tanóra 

A tanfolyamok megvalósítása során – a szerződő felek belegyezésével – a képzések 
intenzitása indokolt esetben napi 8 órára növelhető. 

- Az „A” képzési körbe tartozó képzéseknek OKJ-s vizsgával, a „B” képzési körbe tartozó 
képzéseknek szakmai záró beszámolóval, az ECDL képzéseknek ECDL vizsgával, 7., 8. és a 
7-8. osztályos felzárkóztató képzéseknek osztályozó vizsgával, a hatósági jellegű 
képzéseknek hatósági vizsgával kell befejeződniük. 

- OKJ-s képzés esetén a képző intézmény által meghatározott vizsgadíj mértéke nem lehet 
kevesebb a jogszabályban meghatározott vizsgáztatási díj mértékénél. 

- Az engedélyezett képzés esetén is kizárólag az az engedélyezett képzési program fogadható 
el, melynek óraszáma megfelel a konzorcium által meghatározott óraszám-intervallumnak, 
továbbá, ha az engedélyezett képzési program megnevezése (nem szükséges a szó szerinti 
egyezőség), célja, célcsoportja a konzorcium elvárása szerinti. 

- Az alvállalkozó, együttműködő partnerek tevékenységéért a képző intézmény vállal 
felelősséget, mulasztásukból, nem szerződésszerű teljesítéséből adódó jogkövetkezmény a 
képző intézményt terheli.  



 
 

4 
 

- Vállalja az eredeti helyszíntől eltérő helyszínen (településen) tartandó képzés lebonyolítását 
is, amennyiben az ajánlat kiírója, a képzési jegyzékre felvett képző intézményeket - speciális 
technikai feltételeket nem igénylő képzés esetén - erre felkéri.  

- Amennyiben a meghirdetett képzési szakirány megyei igényében létszámváltozás áll be, 
akkor vállalja a képzési program megvalósítását az ajánlatában szereplő egy főre jutó költség 
megváltoztatása nélkül.  

- Ajánlatot csak képzési soronként lehet benyújtani. Azokban az esetekben, ahol egy 
sorszámon adott megnevezésű képzés egy megyén belül több helyszínre vonatkozóan is 
szerepel a felhívás egy adott sorában, az ajánlattevőnek valamennyi meghirdetett helyszínre 
–azaz a sorszámhoz tartozó szakirány összlétszámára- vonatkozóan szükséges az ajánlatát 
benyújtania. 

- A 393/2013. (XI. 12.) Korm. rendelet 3. sz. mellékletében az elégedettségmérésre vonatkozó 
kötelező kérdéseken kívül egyéb kiegészítő kérdés beépítése nem szükséges. 

- A képzések megvalósítása során a megengedett hiányzás mértéke maximum 20%. Hiányzás 
miatti szerződésszegés abban az esetben merül fel, ha a hiányzás mértéke meghaladja az 
összes óraszám 20%-át. 

- A kiemelt projektben lehetőség van a mulasztott órák pótlására. 
 

A képzési programban tervezhető: 
 

- felkészülési idő a vizsgára, amely vagy az adott képesítésre vonatkozóan hatályos 
jogszabályok által meghatározott, vagy a képzés idejével arányos: a 6 hónapot meg nem 
haladó képzések esetén max. 5 munkanap lehet; a 6 hónapot meghaladó képzési programok 
esetében max. 10 munkanap. 

- tanítás nélküli munkanap: a 6 hónapot meghaladó képzési programok esetében a képzés 
időtartamával arányos, de max. 5 munkanap. A szünetek nem kapcsolhatók a vizsgára való 
felkészülési időhöz. 
 
 

5. Formai követelmények 
 

5.1. Ajánlatot csak a jelen felhívás mellékletét képező - szövegszerkesztővel kitöltött - ajánlattételi 
adatlapon lehet benyújtani. 

 
Az ajánlattételi adatlap 3 részből áll:  
 
 Adatlap a felnőttképzést folytató intézményről (Ajánlati felhívás 2. számú melléklete). Az 

intézményi adatlapot és kötelező mellékleteit egy eredeti példányban kell benyújtani. 

 Adatlap a képzésről (Ajánlati felhívás 3. számú melléklete). A képzésre vonatkozó adatlapot 
és kötelező mellékleteit képzési soronként egy eredeti példányban egymástól elkülönítve kell 
benyújtani.  

A képzési soronként benyújtandó dokumentumok előlapjára kérjük feltüntetni a felhívás 1. sz. 
mellékletében szereplő képzés sorszámát, megnevezését. 

 Képzési ajánlat összesítő táblázat (Ajánlati felhívás 4. számú melléklete). A benyújtásra kerülő 
képzési programok adataival kitöltött táblázatot egy eredeti példányban kell benyújtani. 

 

5.2. Az ajánlatokat cégszerűen aláírva, zárt borítékban, megbonthatatlan formában elkészítve 
(képzési programonként külön-külön összefűzve, oldalszámozással és tartalomjegyzékkel ellátva) kell 
elkészíteni. A borítékon minden esetben kérjük feltüntetni:   
 

„GINOP-6.1.1-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” képzési ajánlat” 
 
A teljes dokumentációt, azaz a cégszerűen aláírt ajánlatok scannelt példányát CD/DVD-re felmásolva 
is mellékelni kell. Az esetleges hiánypótláshoz is mellékelni szükséges a benyújtott dokumentáció 
CD/DVD-re felmentett anyagát. 



 
 

5 
 

A kiírt képzések tekintetében egy képző intézmény egy ajánlatot nyújthat be. A képző intézmény 
ajánlatának tehát tartalmaznia kell a valamennyi végrehajtani kívánt képzési sorra vonatkozó 
dokumentációját. 

6. Hiánypótlás 
 
Az adott ajánlattételi felhívás kiírója hiánypótlásra lehetőséget – mérlegelési jogkörben – egy 
alkalommal - a hiánypótlási felhívás kézhezvételét követő 3 munkanapos határidővel - biztosíthat. 
Időközbeni hiánypótlás nem lehetséges. A hiánypótlási dokumentumok (csatolva a CD/DVD lemezt) 
benyújtásának feltételei megegyeznek az ajánlattételnél leírtakkal (lásd 3. pont). 
 
Nem lehetséges hiánypótlás és ezáltal a teljes ajánlat érvénytelen, ha: 
 

a) az ajánlat a beadási határidőig nem érkezik be az ajánlatkérőhöz, vagy nem a kért módon 
érkezik be 

b) az ajánlatban szereplő képzés a hatóság által az engedéllyel rendelkező képző intézmények 
nyilvántartásában nem szerepel, illetve a képzés engedélyeztetését legkésőbb az ajánlat 
benyújtásának napján a képző intézmény nem kérte, 

c) az ajánlat paraméterei nem felelnek meg az ajánlattételi felhívás 1. sz. mellékletében 
meghatározott feltételeknek (pl. nem a tervezett összlétszámra, óraszámra irányul), ill. amely 
nem az ajánlattételi felhívásban közzétett képzés lebonyolításáról szól, 

d) az ajánlattevő képzési ajánlata meghaladja a Nemzetgazdasági Minisztérium által a 
Nemzetgazdasági Közlönyben közzétett – az ajánlattétel beadásának napján érvényes – 
költségnormák kereteit, valamint a felnőttképzést kiegészítő tevékenységek esetében az 
ajánlattételi felhívásban meghatározott fajlagos költség mértékét, 

e) a költségkalkuláció olyan számítási hibát tartalmaz, mely korrigálása az egy főre jutó képzési 
költség változását eredményezi,  

f) a képzési költsége aránytalanul alacsony (nem éri el a Nemzetgazdasági Minisztérium által a 
Nemzetgazdasági Közlönyben közzétett, az ajánlattétel beadásának napján érvényes, 
valamint a felnőttképzést kiegészítő tevékenységre jelen felhívásban meghatározott 
költségnorma 80%-át), 

g) OKJ-ban szereplő képzés esetén nem felel meg a 150/2012. (VII. 6.) Korm. rendeletben 
foglaltaknak, valamint a szakképesítés hatályos szakmai és vizsgakövetelményének, 

h) a felnőttképzésről szóló törvény 1. § (2) b) pont szerinti képzés esetén a képzési program nem 
felel meg a szakirányra vonatkozó felnőttképzési szakmai programkövetelményben 
meghatározott elvárásoknak, 

i) a közúti járművezetők képzése esetében nem felel meg a 24/2005. (IV. 21.) GKM rendeletben 
meghatározott elvárásoknak,  

j) az önjáró emelő- és rakodógépek kezelőinek képzése esetében nem felel meg a 40/2009. 
(VIII. 31.) KHEM rendeletben meghatározott elvárásoknak, 

k) nem a megfelelő formanyomtatványon nyújtotta be az ajánlatát. 

 

7. Az Ajánlatok bírálata 
 

7.1 Az ajánlatok értékelése 
 

A jegyzékre kerülő intézmények és képzéseik kiválasztása a képző intézmények által benyújtott 
ajánlatok alapján történik, a bírálat során az alábbi szempontok kerülnek figyelembe vételre: 
 

 jogszabályi és az ajánlattételi felhívásban meghatározott követelményeknek való 
megfelelés, 

 formai és tartalmi követelményeknek való megfelelés, 
 pénzügyi ajánlat. 

 



 
 

6 
 

A 6. pont szerint felsorolt esetekben az ajánlat érvénytelen, azaz nem kerül értékelésre. 
 
Kizárólag azok az ajánlatok kerülnek értékelésre, amelyek a hiánypótlás nélkül, ill. 
hiánypótoltatást követően az 5. pontban meghatározott formai követelményeknek, valamint az 4.1. 
és 4.2. pontban meghatározott valamennyi előírásnak megfelelnek. 
 
Az ajánlatban valótlan adatok, információk közlése megtévesztésnek minősül, amely az 
ajánlattevőt automatikusan kizárja a Képzési Jegyzékre történő felvételből. 

 
 

7.2. A GINOP-6.1.1-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” című 
kiemelt projekt konzorciuma érvénytelennek tekinti a hiánypótolt ajánlatot és ezáltal 
nem is kerül értékelésre: 

 
 ha az ajánlat nem felel meg a jogszabályi és az ajánlattételi felhívásban 

meghatározott követelményeknek, valamint a formai és tartalmi követelményeknek, 
 ha az ajánlat hiánypótlása a hiánypótlási felhívásban kitűzött határidőig nem érkezik 

be az ajánlatkérőhöz, 
 ha a hiánypótlás nem teljes körű,  
 ha a formanyomtatványban bármilyen változtatást tesz (kivéve azokat az eseteket, 

ahol az adatlap erre lehetőséget biztosít), 
 a hiánypótlás CD/DVD-n nem kerül benyújtásra, 
 ha az ajánlatot (valamint a hiánypótlást) nem az előírtaknak megfelelően nyújtja be 

 
 

7.3. Döntés 
 

A képző intézmények formai és tartalmi szempontból megfelelő képzési ajánlatai közül képzési 
szakirányonként az Értékelő Bizottság mérlegelési jogkörében választ. 
 
Felhívjuk a képző intézmények figyelmét, hogy a Képzési Jegyzékre való felkerülés a GINOP-
6.1.1-15 „Alacsony képzettségűek és közfoglalkoztatottak képzése” című kiemelt projekt 
konzorciumának részéről nem jelent konkrét kötelezettségvállalást, annak feltétele a képzések 
lebonyolítására a kormányhivatalok és a képző közötti, az egyes képzésre vonatkozó 
együttműködési megállapodás megkötése. Az együttműködési megállapodás megkötésének 
feltétele a kiemelt projektre vonatkozó Támogatói döntés meghozatala. 
 
Felhívjuk az ajánlattevők figyelmét, hogy a kérdéseikre adott folyamatos válaszadás, valamint az 
esetleges jogszabályi változások miatt célszerű a honlapot figyelemmel kísérni.  
 
Az ajánlatok elkészítésével összefüggő - írásban feltett, elektronikus úton megküldött - 
kérdésekre a Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal ad írásban felvilágosítást (e-mail 
cím: ginop611@lab.hu).  

 
Budapest, 2015. év december hónap 3. nap 
 
Mellékletek: 
 
1. A felhívás tárgyát képező képzési igények (1. sz. melléklet) 
2. Intézményi ajánlattételi adatlap (2. sz. melléklet) 
3. Adatlap a képzésről (3. sz. melléklet) 
4. Képzési ajánlat összesítő táblázat (4. sz. melléklet) 
5. Ajánlatok benyújtásának helye (5. sz. melléklet) 
6. „Képzés hatékonyságának növelése” felnőttképzést kiegészítőn tevékenység tematikai vázlat 

(16 óra) (6. sz. melléklet) 
7. „Munkavállalás elősegítése” felnőttképzést kiegészítőn tevékenység tematika vázlat (24 óra)  

(7. sz. melléklet) 


